

**OGŁOSZENIE Z DNIA 25 STYCZNIA 2012 ROKU
O KONKURSIE OFERT WRAZ Z ZAPROSZENIEM DO ICH SKŁADANIA
NA UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA ŚWIADCZENIA ZDROWOTNE**

Na podstawie Art. 26 ust. 3 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15 kwietnia 2011 roku (Dz.U.11.112.654 z późn. zm.) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Opieki Zdrowotnej w Świętochłowicach z siedzibą w Świętochłowicach (kod: 41 – 605), przy ulicy Chorzowskiej nr 38, wpisany do Krajowego Rejestru Sądowego w Sądzie Rejonowym Katowice Wschód w Katowicach, Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, nr KRS: 0000042462, reprezentowany przez: P.O. Dyrektora Jacka Dutkiewicza, ogłasza konkurs ofert na udzielenie świadczeń zdrowotnych oraz zaprasza do składania ofert i uczestniczenia w konkursie ofert poprzedzającym zawarcie umów o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w:

rodzaju : udzielanie świadczeń zdrowotnych

w zakresie: PORADNIA CHIRURGII OGÓLNEJ

Oferty mogą składać podmioty wykonujące działalność leczniczą lub osoby legitymujące się nabyciem fachowych kwalifikacji do udzielania świadczeń zdrowotnych, spełniające wymagania:

- Specjalista chirurg lub lekarz ze specjalizacją II stopnia z chirurgii lub lekarz ze specjalizacją I stopnia z chirurgii lub lekarz w trakcie specjalizacji z chirurgii;

w zakresie: BADAŃ TOKSYKOLOGICZNYCH

Oferty mogą składać podmioty wykonujące działalność leczniczą lub osoby legitymujące się nabyciem fachowych kwalifikacji do udzielania świadczeń zdrowotnych, spełniające wymagania:

- oferenci winni dysponować kadrą medyczną, wyposażeniem w aparaturę medyczną i sprzęt oraz materiałami gwarantującymi świadczenia medyczne na najwyższym, możliwym do osiągnięcia poziomie, nie niższym od obowiązujących w danym czasie standardów,
- świadczenia powinny być wykonywane w lokalach oferenta spełniających wymogi sanitarne i p. poz., w których będą zagwarantowane odpowiednie warunki rejestracji pacjentów, oczekiwania i świadczeń medycznych,
- oferenci podlegają obowiązkowi ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej za szkody wyrządzone przy udzielaniu świadczeń.

Termin rozpoczęcia udzielania świadczeń zdrowotnych: 06.02.2012 roku.

Okres obowiązywania umowy od 06.02.2012 do 31.12.2014 roku.

Kryteria oceny ofert:

- kwalifikacje personelu, jego umiejętności oraz doświadczenie
- cena – zaproponowana przez oferenta

Miejsce i termin, w którym można się zapoznać ze szczegółowymi warunkami konkursu, jak również miejsce, w którym można otrzymać obowiązujące formularze oferty: SP ZOZ Zespół Opieki Zdrowotnej w Świętochłowicach z siedzibą w Świętochłowicach (kod: 41 – 605), przy ulicy Chorzowskiej nr 38. Kontakt telefoniczny możliwy pod numerem telefonu: (32) 245-50-41 wew. 209.

Miejsce składania ofert: SP ZOZ Zespół Opieki Zdrowotnej w Świętochłowicach z siedzibą w Świętochłowicach (kod: 41 – 605), przy ulicy Chorzowskiej nr 38.

Termin składania ofert: do 01 lutego 2012 r. do godziny 15.00.

Miejsce rozstrzygnięcia konkursu: SP ZOZ Zespół Opieki Zdrowotnej w Świętochłowicach z siedzibą w Świętochłowicach (kod: 41 – 605), przy ulicy Chorzowskiej nr 38.

Termin rozstrzygnięcia konkursu: 02 lutego 2012 r.

Miejsce ogłoszenia o rozstrzygnięciu konkursu: strona internetowa SP ZOZ Zespół Opieki Zdrowotnej w Świętochłowicach (www.zoz.net.pl).

Termin ogłoszenia o rozstrzygnięciu konkursu: 03 lutego 2012 r.

Termin związania ofertą: 30 dni od upływu terminu składania ofert.

Ogłaszający konkurs zastrzega sobie prawo do odwołania konkursu oraz do przesunięcia terminu składania ofert.

Ogłaszający konkurs dopuszcza składanie ofert wyłącznie na formularzu udostępnionym w siedzibie ogłaszającego konkurs lub na stronie www.zoz.net.pl

Zespół Opieki Zdrowotnej w Świętochłowicach
ul. Chorzowska 38
p.o. Dyrektora
Jacek Dutkiewicz